ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND Lấp Vò, ngày         tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Về đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức cấp huyện năm 2024

Thực hiện Công văn số 152/SNV-TCCC ngày 17 tháng 01 năm 2024 của Sở

Nội vụ về việc đăng ký nhu cầu, chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp huyện trở lên

năm 2024.

Qua kết quả rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò đăng ký nhu cầu tuyển

dụng công chức cấp Huyện như sau:

                                 (có phụ lục kèm theo)

Báo cáo này thay thế Báo cáo số 72/BC-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò về việc đăng ý nhu cầu tuyển dụng công chức

cấp Huyện năm 2024.

Ủy ban nhân dân báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, NV (Th), KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

 Trương Thị Diệp

		2024-04-03T13:09:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:53:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:53:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:53:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:53:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!